
 

ORDENS- OG ADFÆRDSREGLER 
 

1. Formål 
Formålet med ordens- og adfærdsreglerne er at sikre den gode oplevelse for klubbens 
medlemmer, gæster og ansatte i såvel klubhus som på banen.  
 
Klubben skal være et rart sted at være og reglerne skal skabe forudsætningerne for et godt 
og positivt samvær mellem medlemmer, gæster og ansatte. 
 
Generelt skal der udvises en adfærd, så andres engagement, lyst og mulighed for at kom-
me i klubben ikke begrænses. Alle skal bidrage og har ansvar for den gode stemning. 
 
2. Kontrol  
Klubben kan etablere adgangskontrol og generel kontrol på anlægget. Formålet er at sikre 
sikkerheden for medlemmer, gæster og ansatte.  
 
Anvisninger fra baneservice og ansatte skal altid følges.  
 
Klubben forbeholder sig ret til at afvise og bortvise berusede personer eller personer under 
anden påvirkning, personer eller grupper, der med påklædning, adfærd eller andet signale-
rer uacceptabel, generende, uanstændig, voldelig eller truende adfærd. Medlemmernes 
overtrædelse heraf kan medføre påtale, advarsel, karantæne eller i grove/gentagne tilfæl-
de eksklusion.  
 
Truende adfærd over for såvel medlemmer, gæster som ansatte vil medføre politianmeldel-
se. Medlemmernes overtrædelse heraf kan medføre påtale, advarsel, karantæne eller i gro-
ve/gentagne tilfælde eksklusion. 
 
Opførelse der strider mod dansk lov, herunder forsøg på tyveri og hærværk, salg og indta-
gelse af stoffer vil medføre politianmeldelse. 
 
Af tidsmæssige årsager er de ansatte ikke forpligtet til at komme med en begrundelse for 
afvisning i døren eller bortvisning fra stedet. Du er velkommen til at kontakte golfmanage-
ren førstkommende hverdag for der at få begrundelsen. 
 
3. Minimumsalder  
Der kan kræves forevist billedlegitimation for servering af spiritus i restauranten og ved le-
je af caddycars. For leje af caddycar kræves som minimum gyldigt kørekort til alm. per-
sonbil (B). 
 
4. Udstyr 
Hver spiller skal have sit eget udstyr. Bagvogne må aldrig trækkes eller parkeres mellem 
greens og disses greenbunkers. 
 
Golfsko/golfstøvler med stålspikes er ikke tilladt. 
 
5. Påklædning 
Enhver spiller bør altid optræde i passende sømmelig påklædning overalt på klubbens om-
råde – se opslag med dresscode. 
 



 
6. Spillet 
Start fra andre teesteder end 1. tee medfører tab af alle rettigheder på banen. 
 
Skiltning med færdselsretning for bagvogne skal respekteres. 
 
Turf skal lægges på plads og nedslagsmærker på greens skal rettes op. 
 
Gyldigt medlemsbevis eller greenfee kvittering skal bæres synligt på bag eller vogn. 
 
Alle afleverede scorekort skal være korrekt udfyldt – dato, bane, par, tee med CR&S, han-
dicap, spillehandicap, resultat i stablefordpoint (og bruttoscore for spillere med handicap 
<3,0) samt nyt handicap, egen og markørens underskrift; alt dette i henhold til EGA-
handicapsystemet. Undladelse heraf kan i gentagelsestilfælde medføre turneringskarantæ-
ne. 
 
7. Banen og personalet 
Drivingrange drives af klubben. Træningsboldene er gratis for medlemmer og greenfeespil-
lere og må kun benyttes på drivingrange. Overtrædelse heraf kan medføre påtale og i gen-
tagne tilfælde karantæne. 
 
Indspil til puttinggreen er ikke tilladt. Puttinggreen må ikke betrædes i sko med hæle og 
skal i øvrigt behandles omhyggeligt og varsomt, som alle øvrige greens. 
 
Banepersonalet har fortrinsret overalt på banen. Der må aldrig slås i den retning, hvor ba-
nepersonalet arbejder, før det ved tydeligt tegn er tilkendegivet, at der må spilles. 
 
8. Hunde 
Hunde må ikke medtages i klubbens restaurant og klublokale. 
På udendørsarealerne skal hunde føres i snor. 
 
9. Restauranten og klubhuset 
Restauranten har spiritusbevilling, og medbragte drikkevarer og mad må ikke nydes på 
klubhusets område. Alkohol må ikke indtages af unge under 18 år. 
Kun juniorer må spise medbragt mad; dog ikke i restauranten. 
 
10. Rygepolitik 
I medfør af ”Lov om røgfri miljøer” givet på Christiansborg Slot, den 6. juni 2007, og under 
Vor Kongelige Hånd og Segl underskrevet af Margrethe R., er der totalt forbud mod rygning 
i klubbens lokaler og maskinhus. 
Rygning indendørs skal foregå i det dertil indrettede område – ”glassalen” for enden af re-
stauranten. 
 
10. Overtrædelse af reglerne 
Overtrædelse vil medføre konsekvenser – se ”Vejledning og regler for behandling af indbe-
retninger”, som afspejler overtrædelsens karakter og kan strække sig fra påtale til eksklu-
sion. Ved afgørelsen vil der blive lagt vægt på overtrædelsens grovhed, eventuelle tidligere 
påtaler eller advarsler, risikoen for gentagelser samt hensynet til respekten for klubben og 
dens omdømme i samfundet. 
 
 

Vedtaget på bestyrelsesmøde den 22. september 2009. 


